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SÆRLIGE PROTOPLASMINA KERAFARM
dyb genopbygning systemet af kapillar fibre under service

Tillader dig at ændre udseendet, når som helst du ønsker. Med KERAFARM kan alle
tekniske tjenester nu køre sikkert. er den nye ideelle genopbygning system for halte hår
som følge af løbende eksponering for kemikalier som misfarvning eller bejdsning, farvning,
perms, hår glatning eller afledt varme fra pladen og forskellige mekanisk stress.
Dens molekylære sammensætning med naturlige aktive, reconnect broer af svovl (disulfid
obligationer) brudt inde i håret. Brugen af KErAFArM til hver behandling hjælper med at
give håret en tilstand af optimal sundhed som godt 18-beriget aminosyre og hyaluronsyre.
Beskytter håret mod brud under lettelse, tekniske tjenester af misfarvning og pletter,
dramatisk reducerer hår knækker og hjælper med at opretholde kvaliteten af håret under
den kemiske proces. Garanterer utrolig kvalitet af hår uden nogen variation af samme
farve, ingen ændring i tjenesteprogrammet, ingen ændringer i lukkertid.
KERAFARM kan bruges til at behandle hår godt uden behovet for at kombinere det med
tekniske behandlinger af farve eller misfarvning eller Strygning.
Farve:
er fuldt kompatibel med alle professionelle farve systemer, ændrer ikke den måde, folk
arbejder og tilføjer ingen farve og blegning traditionelle tur til arbejde.
GLAT eller krøllet
Multiplicerer de keratinous bånd, forbedrer og styrker svovl broerne beskadiget under den
forrige behandling, forbedrer synligt og straks kvalitet og strukturen af håret hvilket gør
dem ser glat og silkeblød at røre. Produktet kan kombineres med jern, men har ingen
magt til det eller efterfølgende behandling at forbedre det endelige resultat.
NY VITALITET TIL HÅRET
KERAFARM giver dig mulighed for at ændre udseendet af dine kunder, hvornår og
hvordan du ønsker i fuld sikkerhed og med absolut frihed i stil og farver. Behandlingen
består af to etaper, N ° 1 og N ° 2 mere specifikke Shampoo.
# 1 SERUM FIBER GENOPBYGNING
Det bør blandes med behandling (affarvning eller farve).
emballage: 400 ml flaske.
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N ° 2 CREME ELITE ENDELIGE GENOPBYGNING
Skal anvendes efter hårvask specifikke pH 4.5 til at styrke den ydre overflade af håret helt.
emballage: 250 ml flaske.
SH pH 4.5 SHAMPOO bad konkret
confezone: 250 ml flaske.
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